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W tym tygodniu Darłowo po raz kolejny stało się jednym z przystanków
wyjątkowej, międzynarodowej sztafety dobra. Harcerze z 3. Wielopoziomowej
Drużyny Harcerskiej “Cichociemni”, działającej przy Związek Harcerstwa
Polskiego, pod przewodnictwem drużynowego Mariusza Iwko, przekazali
Betlejemskie Światełko Pokoju instytucjom, parafiom i mieszkańcom miasta.

Symboliczny ogień, zapalony w Grocie Narodzenia Pańskiego w Betlejem, trafił do Darłowa
przez skautów z całej Europy, niosąc niezmienne przesłanie pokoju, nadziei i solidarności –
wartości szczególnie ważnych w czasach pełnych niepokoju.

Tradycja Betlejemskiego Światełka Pokoju sięga 1986 roku, kiedy austriaccy skauci po raz
pierwszy przywieźli płomień z Betlejem do Europy. Od lat polscy harcerze dbają o to, by
ogień ten dotarł także do najmniejszych miejscowości, instytucji publicznych, szpitali,
domów pomocy społecznej i kościołów.

W Darłowie Światełko przekazywane było m.in. w przestrzeniach sakralnych oraz
instytucjach kultury i pomocy społecznej – wszędzie tam, gdzie gest wspólnoty ma
szczególne znaczenie.

3 Wielopoziomowa Drużyna Harcerska “Cichociemni” z Darłowa od lat aktywnie
uczestniczy w życiu miasta – biorąc udział w uroczystościach patriotycznych,
wydarzeniach religijnych i inicjatywach społecznych. Akcja Betlejemskiego Światełka
Pokoju jest jednym z najważniejszych punktów harcerskiego kalendarza, ucząc młodych
ludzi odpowiedzialności, wrażliwości i działania na rzecz innych.

Podczas tegorocznego przekazania Światełka obecni byli m.in. wikariusz parafii św.
Gertrudy w Darłowie, dyrektor MOPS Darłowo Arkadiusz Płóciennik, zastępca burmistrza
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Darłowa Krzysztof Walków, pracownicy Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie, dyrektor
ZSM w Darłowie, radna Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Magdalena Miszke
oraz dyrektor darłowskiego hospicjum ks. Krzysztof Sendecki.

Betlejemskie Światełko Pokoju pozostaje nie tylko pięknym symbolem świąt Bożego
Narodzenia, ale także przypomnieniem, że pokój zaczyna się od małych gestów – także
tych wykonywanych lokalnie, z harcerskim zapałem i sercem.
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